АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2019 г. №  56
    с. Веселое

Об утверждении перечня

специальных мест для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов, перечня

специальных мест  для проведения

агитационных публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в целях организации проведения  предвыборной агитации при проведении в единый день голосования  8  сентября  2019  года выборов Губернатора Курской области

1. Утвердить на территории избирательных участков муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского района перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября  2019  года на территории избирательных участков муниципального образования «Веселовский сельсовет»
2. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для проведения агитационных публичных мероприятий с зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательного объединения при проведении выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября  2019  года на территории избирательных участков муниципального образования «Веселовский сельсовет
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Веселовского сельсовета Чуркину Т.Н.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Веселовского сельсовета

 Глушковского района                                                                                               В.Н.Кожухов
                                                                                                                             Утвержден
                          распоряжением Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района

                                                                                                                        от 08.07.2019 г. №56
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) 8 сентября  2019
	Наименование муниципального образования
	Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов (наименование информационного стенда)
	Адрес места расположения

	Веселовский сельсовет
	Информационный стенд возле здания МКУК «Веселовский СДК»
	307452, Курская обл., Глушковский р-н, с.Веселое, ул.Октябрьская, д.16

	Информационный стенд на дверях магазина в п.Краснооктябрьский
	307453, Курская обл., Глушковский р-н, п.Краснооктябрьский

  Утвержден

                          распоряжением Администрации

 Веселовского сельсовета  Глушковского района

                                                                                                                      от 08.07.2019 г. №56

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для проведения агитационных публичных мероприятий с зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательного объединения при проведении

выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области)
8 сентября  2019
	Наименование муниципального образования
	Места для проведения агитационных публичных мероприятий (наименование помещения)
	Адрес места расположения

	Веселовский сельсовет
	Помещение МКУК «Веселовский СДК»
	307452, Курская обл., Глушковский р-н, с.Веселое, ул.Октябрьская, д.16